１／2

回  答  書

事業者 各位

業務名  山形市屋外スケート場整備基本構想策定支援業務

山形市屋外スケート場整備基本構想策定支援業務委託に係る公募型プロポーザルに関する質問について、下記のとおり回答します。

No 質問箇所 内 容 回 答

１ 実施要領  2ページ 「同種業務」は「 屋外スポーツ施設 」とされていますが、本業

務では屋内スケート場も検討対象となりますので、屋内も対象

とは考えられないでしょうか？

屋内スポーツ施設も対象といたします。

2 実施要領  4ページ プレゼンテーションにおいて、大型のスクリーンやディスプレイを

用いることは可能でしょうか？

可能です。事務局側でスクリーンを準備いたします。

担当

山形市文化スポーツ部

文化スポーツ施設整備室 スポーツ施設整備係

０２３―６４１―１２１２ 内線６７３

２／2

3 実施要領  4ページ プレゼンテーションにおいて、様式７企画提案書等に記載し提

出した内容を変更せず、スクリーンやディスプレイに投影して見

易いようにレイアウトのみ変更したパワーポイント等の資料を用い

ることは可能でしょうか？

可能です。

4 様式 3 業務実績は最大 3件までと考えてよろしいでしょうか？

また、実績の件数は評価対象となりますでしょうか？

業務実績の最大件数はございません。必要に応じて行を追

加して記載ください。なお、実績の件数は評価対象となりま

せん。

5 様式 7 企画提案書について、頁制限はない、ということで良いでしょう

か？

ご認識の通りです。